2021年５月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  日 下 部  拓 也

（TEL. 03－5221－7591）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2021年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任について決議い

たしましたので、お知らせいたします。 なお、取締役の選任につきましては、2021年６月 30日開催予定の

定時株主総会決議により正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（2021年６月 30日開催予定の定時株主総会に付議）

氏  名 略  歴

福本
ふくもと

 健二
け ん じ

（1966年 10月 25日生）

2019年７月   当社 入社

営業本部 AIソリューション営業部長

2020年７月 同 執行役員 WEB Solution Division１ 管掌

      （現在に至る）

※本日現在、当社株式は保有しておりません。

２．就任予定日

2021年６月 30日

以上